Johannes Adekyns Johannis Rosesone et Rogeri Wyllus. Johannes Gladewelle Johannis Coket et Galfridi Halle. Thomas Tannere Johannis Tannere et Johannis Coket. Willelmus Dru Thome Tannere et Rogeri Willus.

Inquisitio inde capta coram Willelmo Barton etc. . . . per quatuor villatas propinquiores scilicet, Bragenham, parvam Brykull, Fenystratford et Bollebrykulle cum villata de magna Bukull (*sic*) predicta una cum sacramentis Johannis Hulle, Thome Vernun, Johannis Willam, Johannis Stalworth, Johannis Adekyns, Galfridi atte Halle, Rogeri Wylles, Ricardi Perkyn, Johannis Duyn, Ricardi Trechaumbre, Johannis Tannere et Pauli Durant juratores, Qui dicunt per sacramentum suum quod die Jovis etc. . . . Johannes Perys serviens Walteri Heyward fugavit carectam famalem ipsius Walteri Heyward plenam famo in vico communi in magna Brykulle. Et dicta carecta per infortunium et in nullius defectu cecidit super predictum Johannem Perys. Ita quod statim moriebatur. Precium carecte ij^s unde dicta villata de magna Brykull onerata (est).

[At Great Brickhill on Thursday, 8 July 1378, Rd. Deye found John Perys dead in the highway. An inquest was held before Wm. Barton, and the jury found that Perys drove a cart filled with dung belonging to Walter Heyward whose servant he was; and that through the fault of nobody the cart fell on John Perys, so that he died forthwith. The value of the cart, two shillings, is charged against Great Brickhill].